
Uchwała nr 57/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kalendarz czynności w wyborach na kadencję 2024-2028 do Rady Uczelni, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 57/2024 UKW z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

Kalendarz czynności wyborczych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2024-2028 

 

lp. Data Czynność 

1. 6.12.2024 r. Ogłoszenie list kandydatów do Rady Uczelni 

2. 19.12.2024 r. Głosowania Senatu w sprawie wyboru Rady Uczelni 

3. 19.12.2024 r. Wskazanie przez Rektora kandydata na Przewodniczącego Rady Uczelni 

4. 
19.12.2024 r. Głosowanie Senatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Uczelni 

5. 
19.12.2024 r. 

Stwierdzenie ważności wyboru Rady Uczelni oraz Przewodniczącego 

Rady Uczelni 

 


